REQUERIMENTO

EMENTA

REQUER A COORDENADORIA DE LIMPEZA URBANA, QUE
REALIZ_E O SERVIÇO DE PODA DE ARVORES DEFRONTE
RESIDENCIANA RUA ITAPETININGA, 401 (SUMAREZINHO)

SENHOR PRESIDENTE

Solicitamos desta Coordenadoria de Limpeza que providencie, por sua
equipe técnica, serviço de poda de árvore localizada na RUA ITAPETININGA, 401
(SUMAREZINHO).

Assim, REQUEREMOS na forma Regimental, e depois de ouvido o
Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, seja oficiado o Exmo. Sr.
Prefeito Municipal, para que este determine que a Coordenadoria de
Limpeza Urbana (CLU) realize o serviço de poda de árvores aqui
especificado. ,“

Sala das Sessões 29 de maio de 2618.//J bw /MAURÍCIOGASPMLM/K
Vereador —

//E'SDBI/

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF. Nº DATA ,' / FUNCIONÁRIO ]

11522